YBBP % 5 f& R 2 A& =48 F &
(#u2 5 80~355) ExdbIICT4Gb
C R LR

(RRZ/ Ver: A-1, 2022)

WiZRE T AR B A BR 2 7]



|

N7
v PR R B R S BB
v PERIVE R R AR & A

v FEEWRER

« RESHEH
« RIEE%RZ

= o SHEE

Hx

FUBIHLI E BRI R 2R S TE

PiRER

O @ N AN =

p—
[



—. MR

YBBP Z 41| [ 45 AL AR A5 = AH 720 AL (HLEE 5 80~
355) , #%M8 GB/T3836.1-2021 (JEJEMEIEE 25 1 #60: w& @EHE
3K) F1GB/T3836.2-2021 (JRJETEIAES 25 2 #F4r: HibGMESNTE  “d”
Ry &) MoK, i) Rl BR 20 AR A . B R bR R
ExdbIICT4Gb. &M T 11 35 C % T1~T4 A IS AR KR S5 ER
e BRI EMEIR ST A s & b, (EA— R k&R, 5
A5 AT A2 B A L — AL R, 1% R G0 AT A0 T YU W R B AT
JAB T HIEAT, T TR AAS FE YR F (A T R T B R F B L . 3R
fTFRUE JB/T11201.2-2015

=\ RS R RS U

YBEEP-13282-¢2

75 e [ Lﬁﬁ

R MEKER S
TR MEF O
BARFRE 5 X

Ex db IIC T4 Gb

T R
R A T4

NCEBEMI AR %
(e g
i3-S T



VAL 1: 20
R HUREVE 26

M M+l

5 50 100HZ
(150)  (1500)  (3000)(r/min)
A: 5~50HZ AEFEIZITX
B: 50~100HZ NfEIFIEITIX
C: #iE s MH
FRFRIT)HR (KW) X 9550
MH= (N.m)
1500

=, AR XA &
3.0 GG AR A ZVRGO IR AL 28 B LR 1



*1

piil il
%
T1 T2 T3 T4
A Bt
e Th B
Tk wke b
7 K e
1A B FfE &t
—m Z.m HEL
Sy, (7] P
ey TE Sem
" R L
i 9% —HE ZHFR
1B P 1.3-T )% )3 L3
g HEZH WEISL | — Rk
™ 1.2- 8 Rk LS VW 25

3.2 A

3.2.1 FEESSIRERE
fER-15C.

3.2.2 iBRAEIE 1000m.

3.2.3 PRI AR A R FE AN T 95% BRI H H T35 & A R
RN 90%, [FEfixH H P& msiEA ST 25C.

3.2.4 FUEHJEN 380V, 660V. 380/660V .

3.2.5 HUEMZN S0Hz. 2 tRHHLEARSE BN 5-50Hz, 4-10 Fi
ML AE ARG H A 5-100Hz.

ZNARAL, (EAEE 40°C, 5

E/:L X{EE/J]IL



3.2.6  HBIHLAYE DL UELSE TARHIS ) NRAERIESE B, RV

INEEIP

3.2.7 HBIWIRH F W4i2k, & 1SR (FEBEEE) i% 80K 5% (L
LRSS 3150 [ 2. 4 BRAINLME S 355 fFoird% 105K %4%) « HEUHE
BN 1.

PO, EEZNHLIEENE R ZELEWER
4.1 ARFIEBIHL BRI LR 2

*2
[FF55#E r/min
e 3000 1500 | 1000 | 750 600
I #EEKW)
80M1 0.75 0.55 0.37 0.18
80M2 1.1 0.75 0.55 0.25
90S 1.5 1.1 0.75 0.37
90L 22 1.5 1.1 0.55
100L1 22 0.75
3 1.5
100L2 3 1.1
12M 4 4 22 15
13251 55 B
55 3 22
13282 75
132M1 - 4
75 3
132M2 - 55
160M1 1 4
1 75
160M2 15 55
160L 18.5 15 1 75




180M 22 18.5 - _
180L - 22 15 1
200L1 30 18.5

30 15
20012 37 22
2258 - 37 - 18.5
225M 45 45 30 22
250M 55 55 37 30
280S 75 75 45 37
280M 90 90 55 45
3158 110 110 75 55 45
315M 132 132 90 75 55
315L1 160 160 110 90 75
315L2 200 200 132 110 90
35551 (185) (185)

160 132 (90)
35582 (200) (200)
355M1 (220) (220) (185) 110
355M2 250 250 185 160 132
355L1 (280) (280) 220 185 160
35512 315 315 250 200 (185)
#: 1. S. M. LEHEKEF 1. 2 R E—VLESMEE
TAFEKTIZE.
2. FBSHNANHEEN®.

4.2 KRBV BIHLIISE R e 223 QLR 3

5




*3

LS SWRZERES UM

Frame No. Structure and installment code number (IM)

B3. BS5. B6. B7. B8. B14. B34, B35. V1. V3. V5, V6. V15,
V18. V36

80~112

132~160 B3. B5. B6. B7. B8, B35, V1. V3. V5, V6. V15, V36

180~280 B3. BS. B35. V1

315~355 B3. B35. V1

f. FEEHFER

5.1 ARRYIEENLIEL GO T BapLIE, =T 4 Mk,
HTBEBRGEIBR L) SR E ML, L& Tﬁw%&
3AEL 6 MR, W —MEHI T, R S 2l R — A
(M10 & BL R4~ (M16) HiZiH .

5.2 AZRVIBEZNHLHOE 160 & UL ENUEES B E T A ELE
G2 BTN

53 ARRFIHEENNL ARG ILE 1, HBEEaii L 2.




#a&

7

\ | | |
RRELE RREAT
s 7 ki ﬁ%
LT vHﬁ L5 }
WE
ERELE MWW.MH\
MWWW||WW
 — 1 H
I I ' (=]
ii T %;1 T %
HB0~132
Ly
FE#&sE
BRI B SNN%
I
L]
A BENE
H160~353



B1 RIIEREH

REL AR
# FARELS, Wafile

B2 &GS

54 ARRFIEIPLZKW KLU AY #380V),HAh TR #H &4 380V
BFAE. 660V B Y 42, WIARRESR, HakvE WA REE .

6.1 A RIEEIHINFEERR I, ZOR I N A RR T R
VOREELERT s BE RSN S AN LA B A R R Rk RE PR AR T s AR R
KIGAN SCVFIE T A 72 (¥ a1 12 15 T SR AN KR VR VR S I,
I



a. HRBRIBAP B WNLEE . i SR N TR Bk A
B GRS, KIS0 2MP, [t 108 7K EiRE ;
b. FREEEATRKE. M. REREE . B e iieE
SR (] PR SRS S Ah 5E 2 A 1 B TR B 2 TE LR
HEILE 1. 2.
. BRI RS S B A, B EAT AR
d. MLEE. widi. FlRN R, BERER. BLBRmTE (5
PR b B RIE R
6.2 TERUE TAERAT, MW ERIREANFELR 4 HE.
HEZR CVAMYIR AR T BT AR SRV, DARIE RS T s
7o
6.3 JEERTERT HURAS NI TR A

*4
BV IR S L) T1 T2 T3 T4
HYLRER SR TFEREC 450 300 200 135

€. ZE5FH

7.1 AT R

7.1 HUBHHLIFAE AT R A R R T e B

7.1.2 HUBIHUITAE G BN OB BR S LR 42 R A AR

7.1.3 BEIHLZERT AT FAIR UG &, WARFEEOR, WA

MNEH

a. A PEbR S MBI R GRS S, JIFS LK I P 2R —
B




b BEERSNT S T AR LA, U] A

c. P BRI N TG R AU R B R BE SR B CRAFL Y
BT A

d. HlRE I 2R, TR E

e. ETHUAGHREASHEGHIEAET SMQ.

7.2 HEHHLR PRI B2 3l F B HLES O S A SR

B L BEORFF — B0 75 & 51 RS AR5 A ANl i 22

7.3 BN IR A AL IE R

7.3 BRGNS AME B B B R SLAR A AT, B B R TN R

JiE XH-21, Bk BRST UL 3 CRTARE 51N H 4 M K /R 25 5 T

FOED o BaBEREAKT Imm, YEEELEVE, NARIEE

dot Pl 5 PR T AR o e Pl S e 2 IRV TE IRV, 75 UK 2K 2% i F

ap
HeE o
. - u2
: ©
w2
w2 V2 V2
- 05 1 V1
SIS % % % é Ul o wi
Ul V1 W2 O O
220V 380V
K 3 30v A 660V ¥

10



PLEES
D1 D2 D3 D4 D5 D b1 b

Frame No.

H80~132 14 20 25 — — 42062 24 26
H160~180 14 20 26 31 35 58.0.74 24 26
H200~225 20 26 32 38 42 72.0.74 30 32
H250~355 25 31 36 45 50 90.0.87 36 38

7.3.2  GIANMHGES LR EIRAE 5 E B 2 0], RS 1) A2
R, SN BN 5 ARk K e, Bk sh.
7.3.3 N AR Gl I i OB, T IE SR RS [ L
(B4, GHRABEL DTS NR 2 S BLE, U9l —
MR 2B s R — AR D, 53— 2R O 2mm R &8 # AR
1RER, BN LR R .

7.3.4  HEHLAT U Vo WL ZiE5 8 SEJEHT AL By C HXT
B, ELBIHLAE ) WA s A0 2 R T 7 1, 35 DU R Bl L S B, A
%5

%5
M B A B C
%L Ul \% | w1
B U2 V2 w2

7.3.5  AMEHIERE N ] FE R,
7.3.6 HhHLEEL S, SRAEHIATCRE 7l R T He

B, PEENALRTIUER, FEHKIERERAARFIZT.
11




7.3.7  RWLH VR ARAE S LR 5 T .

N RFES%E

8.1 HNLRE R ENE A, SR AFERKA, A5 Kk
STEAL.

8.2 HIFWLIEATH Fl7K U VPR EE AT 90°C GREETHE) , Hizk
FRIZAT 2500 /NI (Z92R4FE) Z/DRE A — IR, W R It AR i A o
IR R e, BEHHT, JICRE AR AR T PN TR DA B i 2
BIE . WMANEHETE, ISR R ARG BE 5, T TRk AR
B G 3 5 (GB7324-87) Mg & 2 t AL oA =i AR 0 172,
AR LR 273, SRS WL 6.

*6
i 18] B iy 1)
n< n< n< T e
PLES | & | s | SRR
3600r/ | 1800r/ | 12000/ | E 8
min min min
80 4 I | 6204-2Z | 6204-2Z - - - R
90 4 ¥ | 6205-2Z | 6205-2Z - - - R
100 4 ¥ | 6206-2Z | 6206-2Z - - - R
112 4 ¥ | 6206-2Z | 6206-2Z - - - R
132 4 ¥ | 6208-2Z | 6208-2Z - - - R

12




2P 6209 6209 6000 - - 12

160
4~8P 6309 6209 - 10000 16000 13
2P 6211 6211 4000 11000 16000 14

180
4~8P 6311 6211 4000 11000 16000 15
2P 6212 6212 3500 8500 13000 19

200
4~8P 6312 6212 3500 8500 13000 20
2P 6312 6312 3000 6000 9000 21

225
4~8P 6313 6312 3000 6000 9000 22
2P 6313 6313 2000 5000 8000 22

250
4~8P 6314 6313 2000 5000 8000 23
2P 6314 6314 1200 - - 30

280
4~8P 6317 6314 - 4000 6000 35
2P 6316 6316 1200 - - 30

315
4~10P 6319 6319 - 2000 3000 45
2P 6319 6319 1200 - - 30

355
4~10P 6322 6322 1400 2200 60

8.3  BEMCIN RE R I A% 204-1 B g .

13




8.4 HNLRZWINS, WZUHATFRRALEE, WR FME b sl B A
FET e, SRAIRTHRCRH T, HANTEIL 155°C. AIAEH
PET RIS, LA TR, HAm AR L 0.6~0.8 {5 81E LI
NE, TPEZEEIA S HERB T, USRI ERRILER.

8.5 WHHZRAN, UL TIRGAMMAR . WH. 2, HKE
XK I N R 3G ) R B O SR SR T 2 F BT
FILIERESAL, ER IR .

Ll ZR A 7y BB AR B I A PR W)

o Hk IWERBRETRER S
HE Zw: 264300

28 H: 0631-7551307

f&  H: 0631-7553744

FAREE: 0631-7587026, 0631-7587027
f& H: 0631-7587025

£ J5: 0631-7555999

W Hk: www.hualimotor.com.cn

14


http://www.hualimotor.com.cn

	一、概述
	二、产品型号及防爆标志说明
	三、使用范围及使用条件
	四、电动机的主要规格及安装结构形式
	五、主要结构简述
	六、防爆要点
	七、安装与使用
	八、保养与维修

